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Formandens klumme 
 
Siden 2012 har UNESCO - FN’s organisation for bl.a. kultur – markeret en 
international mærkedag, som hyldest til jazzen. Den 30. april er mærkedagen 
hvert år, og ”International Jazz Day” fejres med store arrangementer rundt 
omkring på kloden. 
 
Begrundelserne for globalt at fejre jazzen er kendte. Jazzens mange genrer har 
over 100 år kunnet forene mennesker på tværs af kontinenter og kulturer. Og 
dialog, fred og samarbejde er da også nogle af nøgleordene bag UNESCO’s 
begrundelse for mærkedagen. 
 
Gladsaxe Jazzklub har i klubbens korte levetid haft mange gode oplevelser med 
jazzmusikere fra det internationale jazzmiljø. Vi har gennem årene haft dygtige 
musikere fra flere verdensdele, og hver gang har vi i klubben kvitteret med 
respekt og anerkendelse. 
 
Det falder derfor naturligt, at jazzklubben fejrer ”International Jazz Day 2014” – 
og denne første gang med et særligt arrangement.                                                                                            
Vi har inviteret én af jazzklubbens gode bekendte, den zambianske sangerinde, 
Miriam Mandipira, til at give koncert sammen med nogle af sine danske 
yndlingsmusikere. 
 
Vi blev i bestyrelsen hurtigt enige om, at det måtte være i forbindelse med 
denne særlige lejlighed, at klubben skulle udgive sin første CD.                    Og 
sådan bliver det. 
 

Aftenkoncerten i Aldershvile Slotspavillon vil blive liveoptaget. 
Der er plads til 75 deltagere. 

 

 
Aldershvile Slotspavillon danner  rammen om ”International Jazz Day 2014” i Gladsaxe 
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International Jazz Day 2014 

 
Miriam Mandipira besøgte Gladsaxe Jazzklub i november 2012 – det blev en minderig aften 

 

Arrangementet i Aldershvile Slotspavillon finder sted: 
 

Onsdag den 30. april 2014, kl. 18.00 – 23.00 
Adresse: Aldershvile Slotspavillon, Slotsparken 30, 2880 – Bagsværd 

 
Deltagerpris: 600,- kr. 

 

Inkluderet i denne pris: Velkomstdrink, jazzbuffet med fem retter, vine 
(evt. øl og sodavand) ad libitum under middagen, kaffe/te samt koncert  

og 1 stk. CD.(når denne foreligger produceret). 

 

Drikkevarer under koncerten kan købes fra jazzklubbens egen minibar. 
Tilmelding nødvendig senest den 27. april  
og kan ske på én af følgende 3 måder: 

Via klubbens hjemmeside: www.gladsaxejazzklub.dk 
Via e-mail: gladsaxe.jazz@yahoo.com eller 

Direkte på telefon: 28 18 62 31 
(dog ikke i perioden 6. til 16. april) 
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Jazz Steps Band

 
 

’Jazz Steps Band’ fra Ungarn har tidligere gæstet Danmark og har spillet 
i såvel jazzklubber som ved festivaler. Bandets medlemmer er 
professionelle musikere med 15 - 20 års erfaring både indenfor jazz og 
klassisk musik. 
 
Siden starten i år 2000 har ’Jazz Steps Band’ givet flere succesfulde 
koncerter ved både ungarske og europæiske jazzfestivaler. Bandets store 
popularitet skyldes bl.a. den store variation i numre, musikstil og de 
originale arrange-menter samt dets livlige og ungdommelige optræden. 
 
Repertoiret er hovedsagelig Swing- og Dixielandmusik fra 1930erne og 

1940erne - og bandet spiller også Louis Prima-melodier. 
Bandet medbringer deres egen sangerinde, Szajkó Edina. 

 
Arrangementet finder sted i kulturhus ’Telefonfabrikken’ 

Fredag den 25. april 2014, kl. 20.00 – 23.00 
(dørene åbnes kl. 18.30 for spisende deltagere) 

 

Bandets besætning: 
Finok Zoltán, orkesterleder og sax; Lázár István, trompet og vokal;  

Kovács Tamás, trombone og vokal; Lázár Balázs, guitar; 
Csakó Tibor, trommer; Lutz János, bas og Szajkó Edina, vokal.  



 

Nyhedsbrev – April 2014 
   

    
Side 4 af 4 

  www.gladsaxejazzklub.dk  

 

 
 

Redaktion: Linda Bengtson 


